
Dana C. (danace) ID 15214 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 19:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, slečny.

  Děkuji Vám za nahlédnutí do mého albíčka a současně za všechny korektní obchůdky.

  Většina oblečení je již POUŽITO, nicméně není nijak zásadně opotřebeno, či zničeno. Pokud jsem nabyla dojmu, že k prodeji
již opravdu není, je v nabídce Zdarma. Přesto se může stát, že některou z vad přehlédnout mohu.
  Stane-li se, že po obdržení balíčku najdete na věci skrytou vadu, prosím informujte mne dříve, než se rozhodnete pro
negativní hodnocení, nebráním se možné diskuzi, zpětné slevy akceptovatelné pro obě strany. Vždy se dá na všem rozumně
dohodnout. Současně také prosím o "střízlivý náhled" na aktuální stav nabízeného oblečení, zejména jedná-li se o značkovou
věc, u které uvádím pětinovou cenu ceny původní ... skutečně nemůže vše vypadat jako právě přinesené z kamenného
obchodu, nabídka X cena. Fotografie používám autentické, řiďte se tedy jimi.
  Máte-li jakékoli podrobnější DOTAZY k rozměrům, materiálu, fotu na postavě apod. neváhejte mne kontaktovat, to stejné
platí, máte-li o ceně nabízeného zboží jinou cenovou představu. Pokud ovšem již o informace žádáte, ocenila bych zpětnou
vazbu, tzn. odpověď, zda o zboží máte i nadále zájem, či nikoli, abych případnou věc mohla dát opět do prodeje. Stává se mi,
že se poté zákaznice odmlčí na den, dva ... a v momentě, kdy dám věc do prodeje a ozve se mi jiná zájemkyně, dochází k
nejasnostem.

  Věci, které jsou označené jako *NOVÉ* jsou skutečně zcela nové, nepoužité, maximálně vyzkoušené, případně je v popisku
určeno, jak dlouho věc byla použita. Většinou nejeví žádné známky nošení, žádné žmolečky.

  U všech nabídek platí možnost OSOBNÍHO ODBĚRU, nevidím důvod, proč cenu navyšovat o poštovné, když pro Vás není
problém si věc vyzvednout. Vše je o domluvě.

  Mějte se hezky Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

